**T**urbulentus: donec ponat in terra iudicium.  
et legem eius insule expectabunt. *ad maio*  
**N**ec dicit dominus. *rem. o. le. ysaie pphete.*  
**A**udite insule: et attendite populi de lon-  
ge. Dominus ab utero uocauit me: de ue-  
tre matris mee recordatus est nominis  
mei. Et posuit os meum quasi gladium acutum:  
in umbra manus sue protexit me. et posuit  
me sicut sagittam electam. In pharetra sua  
abscondit me. et dixit mihi. *seruus meus es tu.*  
Et in te glorabor. Et nunc haec dicit dominus:  
formans me ex utero seruum suum. Dedi te

91  
in lucem gentium: ut sis salus nostra usque  
ad extremum <sup>terre</sup> terre. Reges videbunt et con-  
furgent principes: et adorabunt dominum  
dominum tuum <sup>ante</sup> et sanctum israel qui ele-

*git te. Iohannis et pauli epla ad romanos.*

*Rs: Qvis nos separabit a caritate xpi?*

*Tribulatio; an angustia. an persecutio.*

*an fames. an nuditas. an periculum. an*

*gladius? Sicut scriptum est. Quia propter te mor-  
tificamur tota die: extimati sumus ut oves  
occisionis. Sed in his omnibus superamus: propter  
eum qui dilexit nos. Certus sum enim: quia  
neque mors. neque vita. neque angeli. neque prin-  
cipatus. neque potestates. neque uirtutes. neque  
instantia. neque futura. neque fortitudo. neque  
altitudo. neque profundum. neque creatura alia  
poterit nos separare a caritate dei. Que est*

*in christo ihesu domino nostro. Vigilia apostolorum petri et*

*in diebus illis. Petrus pauli. et actus apostolorum*

*et iohannis ascendebant in templum: ad ho-  
ram orationis nonam. Et quidam uir qui*

erat claudus ex utero matris suę banulabat.  
quem ponebant cotidie ad portam templi q̄  
dicitur speciosa. ut peteret elemosinā ab intro-  
untibus in templum. Is cum uidisset petrum  
et iohānem incipientes introire in templum.  
rogabat ut elemosinam acciperet. Intuens  
autē in eum petrus cum iohē: dixit. Respice  
in nos. At ille intendebat in eos: sperans se ali-  
quid accepturum ab eis. Petrus autē dixit. Ar-  
gentum et aurum non est mihi: quod autem  
habeo hoc do tibi. In nōe ihu xpi nazareni.  
surge et ambula. Et apprehensa manū eius  
dextera: alleuauit eum. Et protinus conso-  
lidate sunt basēs eius et plante: et exiliēs  
stetit et ambulabat. Et intrauit cum illis  
in templum: ambulans et exiliens et lau-  
dans dñm. Et uidit omnis populus eum ambulan-  
tem: et laudantem dñm. Cognoscebant autē  
illum: quoniam ipse erat qui ad elemosinam  
sedebat ad speciosam portā templi. Et reple-  
ti s̄ stupore et extasi: in eo quod contigerat  
illi.